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HEINOLAN KAUPUNGIN KESÄTYÖPAIKAT 
 
Heinolan kaupungilla on haettavana kaupungin eri työyksiköissä seuraavia kesä-
työpaikkoja (määrät sulkeissa):  
 
KONSERNIHALLINTO 
info-pisteen hoitajia (3)    atk-/toimistotyöntekijä (1) 
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI 
hoitoapulaisia, terveydenhuolto (10)  hoitoapulaisia, kotihoito (8) 
hoitoapulaisia, vanhuspalvelut (8)  kuntoutusapulaisia (2) 
arkistoapulaisia (2)     
SIVISTYSTOIMI 
tapahtumajärjestäjiä (8)    valvojia WPK-talolle (8) 
museoapulaisia (5)    järjestelyapulainen (1) 
Kylpylän uimarannan apuvalvojia (2)  leiriohjaajia (8) 
aputyöntekijöitä (työsuhde 2 viikkoa) (4)  osastoapulaisia (10) 
TEKNINEN TOIMI 
puistotyöntekijöitä (28)    metsänhoitotyöntekijöitä (2) 
huolto-/kunnossapitotyöntekijöitä (2)  lintutarhatyöntekijöitä (2) 
mittausapulainen (1)    ravitsemistyöntekijöitä (4) 
siivoojia (3)     sairaala-apulaisia (3) 
 
Hakeminen   
Kesätyöpaikkoja voi hakea vain sähköisesti. Hakuohjeet ja hakujärjestelmä löy-
tyy Heinolan kaupungin internet-sivuilta osoitteessa www.heinola.fi. Hakemuksen 
voi tehdä 12.3.2011 alkaen.  
 
Huomioithan sähköistä hakemusta tehdessäsi, että hakemus tulee tehdä 
hakuaikana ja haku tulee kohdistaa avoimena olevaan kesätyöpaikkaan. 
Avoimeksi jääneitä hakemuksia ei oteta huomioon kesätyöntekijöitä valitta-
essa.  

 
Hakuaika  haku alkaa 12.3.2011 ja päättyy 31.3.2011 klo 15.30 
Työn kesto  enintään kuukausi 
Työaika  vähintään 85 % kokoaikatyöstä  
Palkka  50 % KVTES:n mukaan ao. työstä maksettavasta peruspalkasta laskettuna 

työajan suhteessa. 
 
Jos hakemuksen jättämisen jälkeen haluat perua hakemuksesi (esim. saat muu-
alta kesätöitä), ilmoita asiasta puh. (03) 849 3315 tai sähköpostilla 
marja-leena.montonen@heinola.fi. 

 
Valinnoissa otetaan huomioon mm. seuraavat seikat:  
ikä vähintään 15 vuotta (15 v. 31.5. mennessä) 
ammattitutkinto ja ammattitaito puuttuvat 
et ole ollut kesätöissä Heinolan kaupungilla v. 2010 
 
Palkkaus 
Työsuhteiden pituus on enintään kuukausi, työaika on vähintään 85 % kokoaika-
työstä. Palkka on 50 % KVTES:n mukaan ao. työstä maksettavasta peruspalkas-
ta laskettuna työajan suhteessa. Luettelo tehtäväsisällöistä ja palkoista löytyy 
em. verkkosivuilta. 
 
Valinnat 
Kesätyöntekijävalinnat tehdään työyksiköissä ja valinnoista ilmoitetaan valituille 
huhtikuun aikana. Valitsematta jääneille hakijoille ilmoitetaan 20.5.2011 mennes-
sä sähköisen hakujärjestelmän kautta. 
 
HEINOLAN KAUPUNKI 


